CDE JALISCO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL 2017
Posicién Financiera, Balance General al 28/Feb/2017

ACTIVO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

CAJA

BANCOS

INVERSIONES EN INSTRUMEN

GASTOS POR COMPROBAR

ANTICIPO A PROVEEDORES
Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

TERRENOS

EDIFICIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFI
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE SONIDO, VIDEO Y
EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO DE JARDINERIA'Y HEF
ESCULTURAS Y OBRAS DE AR
DEPRECIACION ACUMULADA

DEPOSITOS EN GARANTIA
ESTIMACION PARA CUENTAS |

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

10,000.00
455,147.81
54,606.30
266,662.08
389,892.07
1,176,308.26

1,098,634.70
2,800,000.00

4,732,836.35
8,468,896.50

6,324,802.81
1,872,184.20
25,697.30
32,750.01
13,920.00
-17,417,442.51
4,129.00
85,010.50

8,041,418.86

18,702,727.33

27,920,454 .45

27,920,454 .45

PASIVO

PASIVO
PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR

IMPUESTOS POR PAGAR ORL
MULTAS Y SANCIONES (Menoi
MULTAS Y SANCIONES (Mayor

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO CONTABLE

RESULTADO DE EJERCICIOS.
PATRIMONIO DEL PARTIDO

Total PATRIMONIO CONTABLE

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

1,608,909.09
216,428.27

6,410,765.04
9,659,101.77
9,043,625.56

26,938,829.73

26,938,829.73

1,427,249.19
146,610.54

1,573,859.73

-592,235.01

981,624.72

27,920,454 .45

**Se hace la aclaracion que dicha informacion del Ejercicio 2017 puede sufrir alguna modificacion debido a la regulacion en materia de fiscalizacion
en el Estado, segun los Articulos 25 fraccion | Inciso s) y 30 fraccion | Inciso m) de la Ley General de Partidos Politicos, asi como el Articulo 235
fraccion | Inciso a) del Reglamento General de Fiscalizacién en materia electoral del Estado de Jalisco, los cuales se describen a

continuacién: Procedimiento para la presentacién y revisién de los informes de los partidos politicos.



