CDE JALISCO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL 2017

Posición Financiera, Balance General al 28/Feb/2017

ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE		PROVEEDORES	1,608,909.09
		CUENTAS POR PAGAR	216,428.27
CAJA	10,000.00	IMPUESTOS POR PAGAR ORE	6,410,765.04
BANCOS	455,147.81	MULTAS Y SANCIONES (Menoi	9,659,101.77
INVERSIONES EN INSTRUMEN	54,606.30	MULTAS Y SANCIONES (Mayor	9,043,625.56
GASTOS POR COMPROBAR	266,662.08		
ANTICIPO A PROVEEDORES	389,892.07	Total PASIVO	26,938,829.73
Total ACTIVO CIRCULANTE	1,176,308.26		
ACTIVO NO CIRCULANTE			
TERRENOS	1,098,634.70	SUMA DEL PASIVO	26,938,829.73
EDIFICIOS	2,800,000.00	SOWA DEL PASIVO	20,930,029.73
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFI		CAPITAL	
EQUIPO DE TRANSPORTE	8,468,896.50	3111 11112	
EQUIPO DE COMPUTO	6,324,802.81	PATRIMONIO CONTABLE	
EQUIPO DE SONIDO, VIDEO Y	1,872,184.20		
EQUIPO DE COMUNICACION	25,697.30	RESULTADO DE EJERCICIOS.	1,427,249.19
EQUIPO DE JARDINERIA Y HEF	32,750.01	PATRIMONIO DEL PARTIDO	146,610.54
ESCULTURAS Y OBRAS DE AR	13,920.00		
DEPRECIACION ACUMULADA	-17,417,442.51	Total PATRIMONIO CONTABLE	1,573,859.73
DEPOSITOS EN GARANTIA	4,129.00		
ESTIMACION PARA CUENTAS I	85,010.50		
Total ACTIVO NO CIRCULANTE	8,041,418.86		
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	-592,235.01
ACTIVO DIFERIDO	18,702,727.33		
		SUMA DEL CAPITAL	981,624.72
Total ACTIVO	27,920,454.45		
SUMA DEL ACTIVO	27,920,454.45	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	27,920,454.45

^{**}Se hace la aclaración que dicha información del Ejercicio 2017 puede sufrir alguna modificación debido a la regulación en materia de fiscalización en el Estado, según los Articulos 25 fraccion I Inciso s) y 30 fraccion I Inciso m) de la Ley General de Partidos Politicos, asi como el Articulo 235 fraccion I Inciso a) del Reglamento General de Fiscalización en materia electoral del Estado de Jalisco, los cuales se describen a continuación: Procedimiento para la presentación y revisión de los informes de los partidos políticos.